[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 27 »  апреля  2015 года   № 225

г. Каргополь

Об установлении дат проведения последних звонков в общеобразовательных

 учреждениях  муниципального образования  «Каргопольский муниципальный район»

    В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от 05.06.2012 № 222-пп  «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области», администрация муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» постановляет:

1. Установить даты  проведения мероприятия «День последнего звонка» в общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» согласно Приложению.

2. Отделу сельского хозяйства и торговли администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» информировать организации и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции о датах проведения последних звонков в общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Каргопольский муниципальный район».

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы муниципального образования  «Каргопольский муниципальный район»  В.Н. Купцова.

 Глава муниципального образования

 «Каргопольский муниципальный район»

                     А.Н. Егоров

                                                                       Приложение

к постановлению администрации                                                                                                      муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район»

      от   27 апреля  2015года № 225

     Даты  проведения мероприятия «День последнего звонка» в         общеобразовательных учреждениях муниципального образования

« Каргопольский муниципальный район»

        22 мая 2015 года,

        23 мая 2015 года,

        25 мая 2015 года.